
VBL Männer

07 FC 02 Schwedt - SSV GW Plessa 5,0 : 3,0 :

07 KV GH Wriezen - SG Zechin 2,0 : 6,0 :

07 ESV Lok Cottbus - Hohenbockaer SV 5,0 : 3,0 :

BSV Friedrichshain - VfB Herzberg 68 6,0 : 2,0
ESV Lok Guben - ESV L. Elsterwerda 2. 7,0 : 1,0

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 ESV Lok Cottbus 7 41,0 : 15,0 14 : 0 23,0 : 9,0 8 : 0 18,0 : 6,0 6 : 0 SpN

2 FC 02 Schwedt 7 35,0 : 21,0 10 : 4 31,0 : 9,0 10 : 0 4,0 : 12,0 0 : 4 UM

3 BSV Friedrichshain 7 34,0 : 22,0 10 : 4 29,0 : 11,0 10 : 0 5,0 : 11,0 0 : 4 SpN

4 SG Zechin 7 33,0 : 23,0 10 : 4 16,0 : 8,0 5 : 1 17,0 : 15,0 5 : 3 MOL

5 Hohenbockaer SV 7 29,0 : 27,0 7 : 7 14,0 : 10,0 5 : 1 15,0 : 17,0 2 : 6 OSL

6 ESV L. Elsterwerda 2. 7 27,0 : 29,0 5 : 9 7,0 : 1,0 2 : 0 20,0 : 28,0 3 : 9 EE

7 KV GH Wriezen 6 18,0 : 30,0 4 : 8 14,0 : 18,0 4 : 4 4,0 : 12,0 0 : 4 MOL

8 SSV GW Plessa 7 24,0 : 32,0 4 : 10 18,0 : 14,0 4 : 4 6,0 : 18,0 0 : 6 EE

9 ESV Lok Guben 6 15,0 : 33,0 2 : 10 8,0 : 8,0 2 : 2 7,0 : 25,0 0 : 8 SpN

10 VfB Herzberg 68 7 16,0 : 40,0 2 : 12 9,0 : 15,0 2 : 4 7,0 : 25,0 0 : 8 EE

Heim Auswärts

Stefan Mitrenga 576 BSV Friedrichshain Karsten Glatzer 608 SG Zechin

Marcel Schminke 553 BSV Friedrichshain Uwe Gärtner 554 SSV GW Plessa

Uwe Rödl 552 FC 02 Schwedt Steffen Paulus 554 SG Zechin

Frank Pachmann 549 FC 02 Schwedt Andy Seidemann 548 SG Zechin

Jens Schäfer 543 KV GH Wriezen Thomas Böttger 547 SSV GW Plessa

Jürgen Schuhr 540 ESV Lok Cottbus Thomas Lindow 543 Hohenbockaer SV

Thomas Flemming 537 ESV Lok Guben Maik Buchhold 534 SSV GW Plessa

Dirk Zarling 536 FC 02 Schwedt Jürgen Holze 529 VfB Herzberg 68

Ulrich Meißner 536 ESV Lok Cottbus Robert Lehmphuhl 526 SG Zechin

Wolfgang Roick 533 ESV Lok Cottbus Torsten Bittermann E 526 VfB Herzberg 68

Stefan Mitrenga 576 BSV Friedrichshain Karsten Glatzer 608 SG Zechin

Marcel Schminke 553 BSV Friedrichshain Uwe Gärtner 554 SSV GW Plessa

Uwe Rödl 552 FC 02 Schwedt Steffen Paulus 554 SG Zechin

Satz Pu
Manns Pu A Ma P

3045

Dir/VerglH Ma P

2954

Gratulation an Karsten Glatzer für 608 Kegel erziel t beim Auswärtsspiel in Wriezen!

3195

7. Spieltag 28.11.2016

Sportkeglerverband Brandenburg e.V. - Sektion Classic -

30093165

Ergebnisdienst:   Christian Schmidt   Kiefernallee 11B   01998 Schipkau / OT Klettwitz

Telefon mit AB:    035754 / 739192   //   Mail:   Spielbetrieb-Classic@skvb.de 

Mannschaft der Woche

Die Top Ten der Woche

Ma-Punkte Kegel

3194
3063
2991

3097
3144
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1. 1. Uwe Gärtner SSV GW Plessa 69 3 568,33 4 556,00 7 561,29 0 554 588 0 6,0
2. 2. Stefan Mitrenga BSV Friedrichshain 90 2 554,50 4 571,50 6 565,83 0 576 580 0 6,0

14. 3. Karsten Glatzer SG Zechin 93 4 551,75 3 565,00 7 557,43 0 608 608 neu 0 7,0
4. 4. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 73 3 545,67 4 548,25 7 547,14 0 533 575 0 5,0
5. 5. Peter Albert ESV Lok Cottbus 70 2 543,50 2 522,00 4 532,75 0 0 557 0 3,0
6. 6. Thomas Lindow Hohenbockaer SV 88 3 541,67 3 547,00 6 544,33 0 543 566 0 5,0
3. 7. Clemens Potratz Hohenbockaer SV 91 4 540,25 3 526,33 7 534,29 0 517 564 0 5,0
7. 8. Dirk Zarling FC 02 Schwedt 71 2 538,00 5 532,00 7 533,71 0 536 556 0 5,0

23. 9. Thomas Böttger SSV GW Plessa 79 2 535,50 4 499,75 6 511,67 0 547 547 neu 0 4,0
8. 10. Sven Blechstein BSV Friedrichshain 82 2 535,00 5 521,60 7 525,43 0 510 545 0 3,0
9. 11. Bernd Marko  E BSV Friedrichshain 55 1 535,00 2 504,50 3 514,67 0 0 535 0 0,0

13. 12. Dietmar Krone ESV Lok Cottbus 61 3 533,33 4 512,25 7 521,29 0 499 566 0 6,0
15. 13. Ralf Bartl ESV Lok Guben 64 4 532,50 2 520,50 6 528,50 0 519 548 0 5,0
16. 14. Frank Pachmann FC 02 Schwedt 62 2 532,50 5 512,40 7 518,14 0 549 549 neu 0 5,0
17. 15. Ulrich Meißner ESV Lok Cottbus 60 2 529,50 4 550,25 6 543,33 0 536 585 0 4,0
27. 16. Andy Seidemann SG Zechin 81 3 529,33 2 533,50 5 531,00 0 548 576 0 3,0
10. 17. Philipp Mulka Hohenbockaer SV 90 3 528,67 3 534,33 6 531,50 0 517 540 0 4,0
11. 18. Klaus Ziesche ESV L. Elsterwerda 2. 62 6 528,17 1 546,00 7 530,71 0 500 561 0 5,0
19. 19. Uwe Rödl FC 02 Schwedt 66 2 527,00 5 536,80 7 534,00 0 552 566 0 5,0
12. 20. Stephan Sando SSV GW Plessa 0 3 524,00 3 511,33 6 517,67 0 505 535 0 2,0
18. 21. Günter Horn  E ESV L. Elsterwerda 2. 51 5 523,80 1 574,00 6 532,17 0 509 574 0 3,0
21. 22. Rüdiger Werner ESV L. Elsterwerda 2. 63 4 522,25 1 570,00 5 531,80 0 514 570 0 3,0
24. 23. Jan Opitz  EJ SSV GW Plessa 1 2 522,00 0 0,00 2 522,00 0 0 531 0 0,0
25. 24. Frank-R. Beier ESV L. Elsterwerda 2. 60 5 521,40 1 516,00 6 520,50 0 0 548 0 4,0
20. 25. Ronny Barz VfB Herzberg 68 73 4 520,50 2 491,00 6 510,67 0 504 537 0 3,0
28. 26. Steffen Schiller FC 02 Schwedt 87 1 520,00 2 508,00 3 512,00 0 496 520 0 0,0
48. 27. Steffen Paulus SG Zechin 83 3 519,00 2 534,00 5 525,00 0 554 554 neu 0 4,0
29. 28. Carsten Heinert VfB Herzberg 68 68 2 517,00 3 499,33 5 506,40 0 0 533 0 3,0
30. 29. Giesbert Proske  E Hohenbockaer SV 52 2 517,00 0 0,00 2 517,00 0 0 542 0 1,0
38. 30. Maik Buchhold SSV GW Plessa 66 3 515,67 4 525,75 7 521,43 0 534 554 0 4,0
31. 31. Marco Maruschke  E BSV Friedrichshain 84 2 514,50 3 507,67 5 510,40 0 519 536 0 3,0
33. 32. Dennis Schulz BSV Friedrichshain 79 2 512,00 4 514,75 6 513,83 0 521 549 0 3,0
39. 33. Jürgen Holze VfB Herzberg 68 60 4 512,00 3 486,67 7 501,14 0 529 529 neu 0 2,0
34. 34. Marcel Schminke BSV Friedrichshain 88 1 510,00 5 525,60 6 523,00 0 553 553 neu 0 4,0
35. 35. Bernd Laskowski  E ESV Lok Cottbus 58 2 509,00 0 0,00 2 509,00 0 0 527 0 1,0
32. 36. Joachim Richter  E ESV L. Elsterwerda 2. 50 6 508,67 0 0,00 6 508,67 0 487 567 0 3,0
45. 37. Robert Lehmphuhl SG Zechin 86 4 507,75 3 507,33 7 507,57 0 526 551 0 4,0
46. 38. Torsten Bittermann E VfB Herzberg 68 85 4 507,75 2 480,00 6 498,50 0 526 526 neu 0 1,0
36. 39. Jörg Matthies FC 02 Schwedt 61 2 507,50 4 517,00 6 513,83 0 499 529 0 3,0
37. 40. Jürgen Schuhr ESV Lok Cottbus 51 3 507,33 4 532,75 7 521,86 0 540 549 0 5,0
40. 41. Justin Lorenz ESV L. Elsterwerda 2. 98 3 506,00 1 525,00 4 510,75 0 0 563 0 2,0
44. 42. Denny Wukasch Hohenbockaer SV 78 2 505,00 3 502,00 5 503,20 0 508 533 0 2,0
41. 43. Marco Rozek SSV GW Plessa 87 1 504,00 4 533,50 5 527,60 0 0 562 0 2,0
26. 44. Christian Gebauer VfB Herzberg 68 82 4 504,00 3 498,67 7 501,71 0 455 576 0 2,0
42. 45. Siegmar Wukasch  E Hohenbockaer SV 48 1 504,00 0 0,00 1 504,00 0 0 504 0 0,0
43. 46. Matthias Born ESV L. Elsterwerda 2. 75 2 503,00 1 529,00 3 511,67 0 0 529 0 2,0
47. 47. Stefan Fuldt ESV Lok Guben 87 2 501,50 2 543,00 4 522,25 0 530 556 0 2,0
49. 48. Jens Schäfer KV GH Wriezen 67 2 500,50 4 532,00 6 521,50 0 543 543 neu 0 5,0
54. 49. René Wukasch Hohenbockaer SV 71 3 499,67 2 480,50 5 492,00 0 510 531 0 2,0
55. 50. Peter Roigk VfB Herzberg 68 49 4 499,25 2 484,50 6 494,33 0 514 514 neu 0 3,0
50. 51. Christoph Scholta BSV Friedrichshain 89 2 499,00 5 526,40 7 518,57 0 516 556 0 4,0
51. 52. Steffen Wukasch  E Hohenbockaer SV 86 1 499,00 0 0,00 1 499,00 0 0 499 0 0,0
53. 53. Jens Krüger KV GH Wriezen 81 2 495,50 4 542,50 6 526,83 0 531 578 0 3,0
22. 54. Hans -J. Proschek  E ESV L. Elsterwerda 2. 42 2 495,50 0 0,00 2 495,50 0 466 525 0 1,0
56. 55. Jens Horn  E ESV L. Elsterwerda 2. 75 1 494,00 0 0,00 1 494,00 0 0 494 0 0,0
57. 56. Nico Morcinietz KV GH Wriezen 0 1 491,00 3 524,67 4 516,25 0 516 534 0 2,0
58. 57. Burkhard Witt ESV Lok Guben 65 3 491,00 2 516,50 5 501,20 0 512 521 0 2,0
52. 58. Fabian Paßora Hohenbockaer SV 86 4 489,25 2 504,00 6 494,17 0 468 524 0 2,0
59. 59. Hans-J. Specht E SG Zechin 57 1 489,00 0 0,00 1 489,00 0 0 489 0 0,0
60. 60. Gerald Roehl SG Zechin 66 2 488,00 0 0,00 2 488,00 0 0 505 0 0,0

Sportkeglerverband Brandenburg e.V. - Sektion Classic-

Rangliste VBL Männer bis Rang 60 - Saison 2016 - 2017



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Stefan Mitrenga BSV Friedrichshain 6 576 3395 565,83 2256 376,00 1139 189,83 11 1,83
2. 2. Uwe Gärtner SSV GW Plessa 7 554 3929 561,29 2541 363,00 1388 198,29 16 2,29
4. 3. Karsten Glatzer SG Zechin 7 608 3902 557,43 2512 358,86 1390 198,57 16 2,29
3. 4. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 7 533 3830 547,14 2548 364,00 1282 183,14 14 2,00
7. 5. Thomas Lindow Hohenbockaer SV 6 543 3266 544,33 2151 358,50 1115 185,83 16 2,67
6. 6. Ulrich Meißner ESV Lok Cottbus 6 536 3260 543,33 2199 366,50 1061 176,83 17 2,83
5. 7. Marcel Leverenz  E FC 02 Schwedt 5 533 2714 542,80 1805 361,00 909 181,80 17 3,40
8. 8. Clemens Potratz Hohenbockaer SV 7 517 3740 534,29 2542 363,14 1198 171,14 24 3,43

15. 9. Uwe Rödl FC 02 Schwedt 7 552 3738 534,00 2474 353,43 1264 180,57 27 3,86
13. 10. Dirk Zarling FC 02 Schwedt 7 536 3736 533,71 2455 350,71 1281 183,00 22 3,14
14. 11. Peter Albert ESV Lok Cottbus 4 0 2131 532,75 1438 359,50 693 173,25 19 4,75
9. 12. Günter Horn  E ESV L. Elsterwerda 2. 6 509 3193 532,17 2185 364,17 1008 168,00 25 4,17

10. 13. Rüdiger Werner ESV L. Elsterwerda 2. 5 514 2659 531,80 1778 355,60 881 176,20 24 4,80
12. 14. Philipp Mulka Hohenbockaer SV 6 517 3189 531,50 2129 354,83 1060 176,67 15 2,50
19. 15. Andy Seidemann SG Zechin 5 548 2655 531,00 1788 357,60 867 173,40 28 5,60
11. 16. Klaus Ziesche ESV L. Elsterwerda 2. 7 500 3715 530,71 2511 358,71 1204 172,00 34 4,86
109. 17. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 1 529 529 529,00 353 353,00 176 176,00 4 4,00
16. 18. Ralf Bartl ESV Lok Guben 6 519 3171 528,50 2159 359,83 1012 168,67 27 4,50
18. 19. Marco Rozek SSV GW Plessa 5 0 2638 527,60 1779 355,80 859 171,80 30 6,00
20. 20. Jens Krüger KV GH Wriezen 6 531 3161 526,83 2086 347,67 1075 179,17 26 4,33
17. 21. Sven Blechstein BSV Friedrichshain 7 510 3678 525,43 2457 351,00 1221 174,43 23 3,29
31. 22. Steffen Paulus SG Zechin 5 554 2625 525,00 1757 351,40 868 173,60 26 5,20
33. 23. Marcel Schminke BSV Friedrichshain 6 553 3138 523,00 2134 355,67 1004 167,33 24 4,00
27. 24. Stefan Fuldt ESV Lok Guben 4 530 2089 522,25 1400 350,00 689 172,25 20 5,00
23. 25. Jan Opitz  EJ SSV GW Plessa 2 0 1044 522,00 704 352,00 340 170,00 9 4,50
30. 26. Jürgen Schuhr ESV Lok Cottbus 7 540 3653 521,86 2448 349,71 1205 172,14 27 3,86
32. 27. Jens Schäfer KV GH Wriezen 6 543 3129 521,50 2133 355,50 996 166,00 34 5,67
28. 28. Maik Buchhold SSV GW Plessa 7 534 3650 521,43 2473 353,29 1177 168,14 38 5,43
22. 29. Dietmar Krone ESV Lok Cottbus 7 499 3649 521,29 2457 351,00 1192 170,29 23 3,29
24. 30. Frank-R. Beier ESV L. Elsterwerda 2. 6 0 3123 520,50 2092 348,67 1031 171,83 25 4,17
29. 31. Christoph Scholta BSV Friedrichshain 7 516 3630 518,57 2440 348,57 1190 170,00 21 3,00
38. 32. Frank Pachmann FC 02 Schwedt 7 549 3627 518,14 2432 347,43 1195 170,71 30 4,29
25. 33. Stephan Sando SSV GW Plessa 6 505 3106 517,67 2081 346,83 1025 170,83 32 5,33
34. 34. Giesbert Proske  E Hohenbockaer SV 2 0 1034 517,00 723 361,50 311 155,50 19 9,50
36. 35. Nico Morcinietz KV GH Wriezen 4 516 2065 516,25 1438 359,50 627 156,75 17 4,25
37. 36. Bernd Marko  E BSV Friedrichshain 3 0 1544 514,67 1064 354,67 480 160,00 14 4,67
35. 37. Jörg Matthies FC 02 Schwedt 6 499 3083 513,83 2081 346,83 1002 167,00 31 5,17
40. 38. Dennis Schulz BSV Friedrichshain 6 521 3083 513,83 2104 350,67 979 163,17 33 5,50
26. 39. Steffen Schiller FC 02 Schwedt 3 496 1536 512,00 1044 348,00 492 164,00 15 5,00
48. 40. Thomas Böttger SSV GW Plessa 6 547 3070 511,67 2157 359,50 913 152,17 45 7,50
42. 41. Matthias Born ESV L. Elsterwerda 2. 3 0 1535 511,67 1083 361,00 452 150,67 25 8,33
43. 42. Justin Lorenz ESV L. Elsterwerda 2. 4 0 2043 510,75 1402 350,50 641 160,25 29 7,25
41. 43. Ronny Barz VfB Herzberg 68 6 504 3064 510,67 2109 351,50 955 159,17 40 6,67
46. 44. Marco Maruschke  E BSV Friedrichshain 5 519 2552 510,40 1729 345,80 823 164,60 21 4,20
45. 45. Bernd Laskowski  E ESV Lok Cottbus 2 0 1018 509,00 712 356,00 306 153,00 12 6,00
39. 46. Joachim Richter  E ESV L. Elsterwerda 2. 6 487 3052 508,67 2101 350,17 951 158,50 29 4,83
49. 47. Robert Lehmphuhl SG Zechin 7 526 3553 507,57 2465 352,14 1088 155,43 45 6,43
91. 48. Dieter Gehrke  E KV GH Wriezen 1 507 507 507,00 357 357,00 150 150,00 6 6,00
47. 49. Carsten Heinert VfB Herzberg 68 5 0 2532 506,40 1750 350,00 782 156,40 35 7,00
50. 50. Siegmar Wukasch  E Hohenbockaer SV 1 0 504 504,00 331 331,00 173 173,00 5 5,00
53. 51. Denny Wukasch Hohenbockaer SV 5 508 2516 503,20 1729 345,80 787 157,40 36 7,20
51. 52. Thomas Schulz  E FC 02 Schwedt 5 0 2514 502,80 1702 340,40 812 162,40 29 5,80
52. 53. Frank Möller KV GH Wriezen 5 0 2513 502,60 1708 341,60 805 161,00 35 7,00
44. 54. Christian Gebauer VfB Herzberg 68 7 455 3512 501,71 2362 337,43 1150 164,29 42 6,00
59. 55. Burkhard Witt ESV Lok Guben 5 512 2506 501,20 1722 344,40 784 156,80 29 5,80
63. 56. Jürgen Holze VfB Herzberg 68 7 529 3508 501,14 2373 339,00 1135 162,14 38 5,43
58. 57. Detlef Hass ESV Lok Cottbus 6 507 3002 500,33 2064 344,00 938 156,33 42 7,00
55. 58. Thomas Buchholz SG Zechin 6 0 2998 499,67 2129 354,83 869 144,83 51 8,50
68. 59. Thomas Flemming ESV Lok Guben 6 537 2997 499,50 2105 350,83 892 148,67 43 7,17
57. 60. Steffen Wukasch  E Hohenbockaer SV 1 0 499 499,00 343 343,00 156 156,00 9 9,00

Sportkeglerverband Brandenburg e.V. - Sektion Classic-

Schnittliste VBL Männer  - Saison 2016 - 2017



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

Sportkeglerverband Brandenburg e.V. - Sektion Classic-

Schnittliste VBL Männer  - Saison 2016 - 2017

67. 61. Torsten Bittermann E VfB Herzberg 68 6 526 2991 498,50 2080 346,67 911 151,83 46 7,67
61. 62. Michael Eisemann KV GH Wriezen 2 0 996 498,00 671 335,50 325 162,50 13 6,50
62. 63. Burkhard Winter  E KV GH Wriezen 4 0 1987 496,75 1362 340,50 625 156,25 31 7,75
64. 64. Andreas Schäfer  E ESV Lok Cottbus 1 0 496 496,00 331 331,00 165 165,00 4 4,00
72. 65. Lucas Topka KV GH Wriezen 5 524 2478 495,60 1728 345,60 750 150,00 37 6,17
21. 66. Hans -J. Proschek  E ESV L. Elsterwerda 2. 2 466 991 495,50 669 334,50 322 161,00 15 7,50
60. 67. Marco Specht SG Zechin 6 481 2973 495,50 2080 346,67 893 148,83 39 6,50
69. 68. Peter Roigk VfB Herzberg 68 6 514 2966 494,33 2049 341,50 917 152,83 44 7,33
56. 69. Fabian Paßora Hohenbockaer SV 6 468 2965 494,17 2066 344,33 899 149,83 44 7,33
65. 70. Jens Horn  E ESV L. Elsterwerda 2. 1 0 494 494,00 324 324,00 170 170,00 4 4,00
66. 71. Fabian Opitz FC 02 Schwedt 1 0 494 494,00 343 343,00 151 151,00 5 5,00
54. 72. Frank Richter SSV GW Plessa 4 468 1969 492,25 1373 343,25 596 149,00 25 6,25
74. 73. René Wukasch Hohenbockaer SV 5 510 2460 492,00 1739 347,80 721 144,20 39 7,80
70. 74. Hans-J. Specht E SG Zechin 1 0 489 489,00 342 342,00 147 147,00 8 8,00
71. 75. René Grohmann  E BSV Friedrichshain 2 0 978 489,00 702 351,00 276 138,00 16 8,00
73. 76. Gerald Roehl SG Zechin 2 0 976 488,00 676 338,00 300 150,00 15 7,50
75. 77. Peter Kassal  E ESV Lok Cottbus 1 0 486 486,00 345 345,00 141 141,00 9 9,00
76. 78. Martin Grafe  E Hohenbockaer SV 2 0 971 485,50 663 331,50 308 154,00 16 8,00
77. 79. Roland Ziersch ESV Lok Guben 4 0 1938 484,50 1382 345,50 556 139,00 38 9,50
96. 80. Heiko Kappel  E ESV Lok Guben 1 482 482 482,00 326 326,00 156 156,00 5 5,00
100. 81. Justin Lorenz ESV L. Elsterwerda 2. 1 478 478 478,00 350 350,00 128 128,00 11 11,00
78. 82. Siegfried Kappel ESV Lok Guben 2 465 949 474,50 684 342,00 265 132,50 14 7,00
79. 83. Frank Schulze ESV Lok Guben 4 0 1894 473,50 1358 339,50 536 134,00 48 12,00
80. 84. Dietmar Michaelis  E FC 02 Schwedt 1 0 472 472,00 334 334,00 138 138,00 11 11,00
81. 85. Philipp Thinius  E VfB Herzberg 68 1 0 469 469,00 324 324,00 145 145,00 5 5,00
82. 86. Robert Wagner  E KV GH Wriezen 2 0 938 469,00 658 329,00 280 140,00 20 10,00
83. 87. Philipp-J. Weerts E ESV Lok Guben 1 0 466 466,00 330 330,00 136 136,00 11 11,00
87. 88. Justin A. Müller  E VfB Herzberg 68 1 463 463 463,00 330 330,00 133 133,00 15 15,00
84. 89. Ronald Andreas  E VfB Herzberg 68 1 0 452 452,00 330 330,00 122 122,00 10 10,00
85. 90. Sebastian Rein  E ESV L. Elsterwerda 2. 1 0 403 403,00 294 294,00 109 109,00 21 21,00
108. 91. Guido Kamenz  E SSV GW Plessa 1 401 401 401,00 301 301,00 100 100,00 18 18,00



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

VBL Männer 7. Spieltag

Klub Klub
FC 02 Schwedt 5 3 SSV GW Plessa
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Jörg Matthies 499 1 1,0 3 547 Thomas Böttger
Frank Pachmann 549 1,5 1,0 2,5 554 Uwe Gärtner
Dirk Zarling 536 4 1,0 0 401 Guido Kamenz  E
Steffen Schiller 496 1 1,0 3 534 Maik Buchhold
Marcel Leverenz  E 533 3 1,0 1 505 Stephan Sando
Uwe Rödl 552 3 1,0 1 468 Frank Richter

Gesamt: 3165 13,5 2,0 10,5 3009 Gesamt:
Klub Klub
KV GH Wriezen 2 6 SG Zechin
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Dieter Gehrke 507 2 1,0 2 526 Robert Lehmpfuhl
Jens Krüger 531 2 1,0 2 548 Andy Seidemann
Jens Schäfer 543 3 1,0 1 477 Roehl/Bonin
Nico Morcinietz 516 3 1,0 1 481 Marco Specht
Lucas Topka 524 0,5 1,0 3,5 608 Karsten Glatzer  EBR
Möller/Siebert 476 0 1,0 4 554 Steffen Pulus

Gesamt: 3097 10,5 2,0 13,5 3194 Gesamt:
Klub Klub
ESV Lok Cottbus 5 3 Hohenbockaer SV
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ulrich Meißner 536 3 1,0 1 517 Philipp Mulka
Jürgen Schuhr 540 3 1,0 1 517 Clemens Potratz
Sebastian Krause 529 4 1,0 0 468 Fabian Paßora
Detlef Hass 507 1,5 1,0 2,5 510 René Wukasch
Wolfgang Roick 533 2 1,0 2 543 Thomas Lindow
Dietmar Krone 499 2 1,0 2 508 Denny Wukasch

Gesamt: 3144 15,5 2,0 8,5 3063 Gesamt:
Klub Klub
BSV Friedrichshain 6 2 VfB Herzberg 68
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sven Blechstein 510 2 1,0 2 526 Torsten Bittermann E
Marco Maruschke  E 519 4 1,0 0 455 Christian Gebauer
Christoph Scholta 516 1,5 1,0 2,5 529 Jürgen Holze
Marcel Schminke 553 3 1,0 1 504 Ronny Barz
Dennis Schulz 521 4 1,0 0 463 Justin A. Müller  E
Stefan Mitrenga 576 4 1,0 0 514 Peter Roigk

Gesamt: 3195 18,5 2,0 5,5 2991 Gesamt:
Klub Klub
ESV Lok Guben 7 1 ESV L. Elsterwerda 2.
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stefan Fuldt 530 2,5 1,0 1,5 514 Rüdiger Werner
Thomas Flemming 537 4 1,0 0 487 Joachim Richter  E
Burkhard Witt 512 2 1,0 2 509 Günter Horn  E
Heiko Kappel  E 482 3 1,0 1 478 Justin Lorenz
Ralf Bartl 519 3 1,0 1 466 Hans -J. Proschek  E
Siegfried Kappel 465 1 1,0 3 500 Klaus Ziesche

Gesamt: 3045 15,5 2,0 8,5 2954 Gesamt:
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